
吹田市高野台2丁目

契約締結日 から 平成 28年  2月 17日 まで

平成 27年  9月  8日(火) 午前11時00分

¥140,616,000

¥10,416,000

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥130,200,000（株）哲建

¥140,616,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）ＫＧコンストラクション

¥157,356,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

備　　　考

寛仁建設（株）

（株）雨田組 ¥130,200,000

¥130,200,000丸善建設工業（株）

大竹建設（株）

豊徳建設（株）

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 千里高野台住宅　第２期　外装吹替その他工事 (第1工区)

工事（履行）場所

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

さくら建設（株）

¥130,200,000

（株）ケイ・アイ・エス

（株）横山工務店

（株）ニュービルド

共同建設（株）

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）カワタニ

東南建設工業（株）

丸翔建設（株）

（株）マニエラ

雄健建設（株）

（株）古本工務店

中喜建設（株）

（株）鍋谷工務店

（株）ハック

公表用公表用公表用公表用
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吹田市高野台2丁目

契約締結日 から 平成 28年  2月 17日 まで

平成 27年  9月  8日(火) 午前11時00分

¥140,616,000

¥10,416,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥140,616,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）ＫＧコンストラクション

¥157,356,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 千里高野台住宅　第２期　外装吹替その他工事 (第1工区)

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）シイナ

（株）田中工務店

利晃建設（株）

東洋建設（株）

¥130,200,000

旭営繕建設（株）

日本土建工業（株）

¥130,200,000（株）関根工務店

¥130,200,000

¥130,200,000川口建設（株）

¥130,200,000（株）橋爪工務店

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）登工務店 ¥130,200,000

¥130,200,000エー・アール・シー建設（株）

永興建設（株）

（株）永商興産

尚志建設（株）

（株）エーユー

（株）マツイコーポレーション

（株）古川工務店

道岡建設工業（株）

昌栄建設（株）

¥130,200,000

備　　　考

松井建設（株） ¥130,200,000

¥130,200,000
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吹田市高野台2丁目

契約締結日 から 平成 28年  2月 17日 まで

平成 27年  9月  8日(火) 午前11時00分

¥140,616,000

¥10,416,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥140,616,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）ＫＧコンストラクション

¥157,356,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 千里高野台住宅　第２期　外装吹替その他工事 (第1工区)

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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高知建設（株）

¥130,200,000（株）旭栄

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

備　　　考

（株）創建

タケダ建設（株）

綜伸建設（株）

（株）山口工務店

（株）鳥居工務店

（株）隆栄建設

（株）阪南工務店

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）橋本建設

日生建設（株）

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）長谷川工務店

勝正建設（株）

¥130,200,000

（株）大野

日野建設工業（株）

¥130,200,000

菱和建設（株）

総和建設（株）

阪南土建（株）

¥130,200,000

¥130,200,000

今田建設（株）

池田建設（株）
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吹田市高野台2丁目

契約締結日 から 平成 28年  2月 17日 まで

平成 27年  9月  8日(火) 午前11時00分

¥140,616,000

¥10,416,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥140,616,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）ＫＧコンストラクション

¥157,356,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 千里高野台住宅　第２期　外装吹替その他工事 (第1工区)

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用
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（株）鴻友建設

¥130,200,000

¥130,200,000

ビケンテック（株）

¥130,200,000

¥130,200,000

コスモ建設（株）

第一基礎設計（株）

¥130,200,000

（株）橋本工務店

（株）角野商店

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

森繁建設（株）

樋口建設（株） ¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000日英建設（株）

¥130,200,000

貫野建設（株）

（株）中塚工務所

（株）興永テクノス

¥130,200,000

¥130,200,000

（株）横井工務店

（株）天馬工務店

中筋建設（株） ¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

日和建設（株）

冨田建設（株）

（株）Ｔ・ｍａｘ ¥130,200,000

備　　　考

¥130,200,000（株）三原組

コーセン建設（株）

4



吹田市高野台2丁目

契約締結日 から 平成 28年  2月 17日 まで

平成 27年  9月  8日(火) 午前11時00分

¥140,616,000

¥10,416,000

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥140,616,000うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）ＫＧコンストラクション

¥157,356,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果落札結果落札結果落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 千里高野台住宅　第２期　外装吹替その他工事 (第1工区)

工事（履行）場所

公表用公表用公表用公表用

81

82 落札

83
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87

¥130,200,000（株）シマ

生晃建設（株） ¥1,030,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

¥130,200,000

エイコウ建設（株） ¥130,200,000

田中建設（株）

大容建設（株）

（株）ＫＧコンストラクション

¥130,200,000

三栄建設（株）

備　　　考
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